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INFORMACIJA ZAMAWIAJACEGO NR 2

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawy pn.:
Instalacja do doczyszczania selektywnie zebranych odpadéw wraz z modernizacja procesu
MBP w Ekologicznym Centrum Odzysku w Bielawie
(Ogtoszenie w Dzienniku Europejskim nr 2018/S 27-289000 z dnia 05.07.2018r.)

Zamawiajacy, ECO Ekologiczne Centrum Odzysku Sp. z o.0.; ul. Bielawska 6; 58 - 250 Pieszyce,
dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych

(Dz. U. zDz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018 - dalej ustawa Pzp), przekazuje treéé zapytan, ktére
naptynely na przedmiotowe postepowanie wraz wyjasnieniami:

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe maszyny z walcem przerzucajgcym o diugosci 3660mm.
Uzasadnienie: Przerzucarka posiada szeroko$¢ roboczg (przelotowa) 3562mm(4068mm) i
wysokosc roboczg (przelotowa) 2200mm. Usypujaca pryzme o szerokosci 4500mm i wysokosci
2200mm (+380mm). Przekrdj roboczy pryzmy wynosi 5,1m? przy opuszczonym walcu. Co w
potaczeniu z silnikiem o mocy 205kW daje wydajnosé ok. 3500m3/h. Biorac pod uwage opis
Zamawiajgcego przerzucarka o w/w parametrach sprosta wymaganiom OPZ.

Odpowiedz 1:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy maszyny o dtlugosci watu 3660 mm.

Pytanie 2:

2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe maszyny o wadze nie wiekszej niz 16 000kg?
Uzasadnienie: Maszyna gotowa do pracy wraz z zainstalowanym dodatkowym wyposazeniem
nie bedzie przekraczata 16 000kg. Wigksza masa maszyny przektadaé sie bedzie do lepszej trakgji
podczas przerzucania pryzm kompostowych. %




Odpowiedz 2:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza dostawe maszyny o wadze nie wiekszej niz 16000 kg.

Pytanie 3:

Czy dopuszczajg Panistwo aby przy radioodtwarzaczu nie byto obstugi CD ale byt zastosowana
tacznoé¢ USB ( Pendrive ) ? W dzisiejszych czasach jest to duzo bardziej popularne rozwigzanie.

Odpowiedz 3:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4:

Czy dopuszczajg Panstwo tadowno$é pojazdu wynoszaca 10 500 kg. ?
Odpowiedz 4:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie 5:
Czy dopuszczg Paristwo rozstaw osi 5000mm poniewaz dtugi hakowiec tylko na takim sie zmiesci?

Odpowiedz 5:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza rozstawu osi 5000 mm.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy bedzie obstugiwat kontenery o réinej wysokosci haka (typu KP itypu DIN) czylio
wysokos¢ haka 1200i 1570 mm.

Jezeli tak to Zamawiajacy powinien okresli¢ w SIWZ- OPZ, ze hakowiec musi posiada¢ regulacje
zmiany wysokos$ci haka w zakresie 1200-1570 mm

Odpowiedz 6:
Wysokos¢ haka regulowana od 1200 mm-1570 mm.

Pytanie 7:

Czy Dopuszczajg Panstwo urzadzenie hakowe o masie 1600 kg.?

Odpowiedz 7:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia hakowego o masie 1600 kg.

Wszystkie okredlone zmiany SIWZ oraz odpowiedzi na pytania sa wigzace i stanowig integralng czesé
SIWZ.
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